The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Vicium g
cum uariis

Si forti nos studio contra uiciorum incentiua stringimus, ipsa eciam uicia ad usum uirtutis immutamus. Non nullos namque ira possidet, sed hanc ad defensionem iusticie in uoce libere auctoritatis immutant. Non nullos fortitudo carnis illecebrat; sed dum exercendis piis operibus corpus subdunt, unde iniquitatis stimulum passi sunt, inde pietatis lucra mereantur.

Gregorius libro III. moralium.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

uoce] uocem V² L¹ L²; mereantur] merentur P V¹ V² L¹, menrentur L²; libro III. moralium] in moralibus V² L¹ L²; III. om. P V¹; moralium] quamuis per omne uicium quod per *add.* (*del. infra*) M